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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr /D63 Prot. Tirang, mé 3/ . OF.2020
VENDIM

Nr.22. dt 31.07.2020

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Rektor t&€ UST- s&

Baza Ligjore: Neni nr. 6, pika 2, germa h, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni Institucional I Zgjedhjeve né UST, bazuar n€ vendimin nr. 1 daté€ 30.07. 2020 t&

Komisionit t& Votimit pér Rektor si dhe tabelén pérfundimtare té rezultateve pér Rektor t& UST-
s€

VENDOSTI:

1. T& shpallg fitues pér Rektor t&€ UST-s¢ né& zgjedhjet e datés 30.07.2020

'Mbiemér“f i Tltulh

Prof.Dr.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

SURVEN METOLLI Kryetar
ARBEN BOZAXHIU Anétar
DENIS NURIU Anéta
ERION BALA Anétar 5:/

OLGERT MUKA Anétar BLERINA ALIAJ Sekretare %



